
Uchwała nr 14/2020/2021 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

W sprawie: zatwierdzenia wzorów dyplomów oraz dyplomów z wyróżnieniem ukończenia 

studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich w Akademii 

Ignatianum w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021 poz.478) oraz w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. 

o dokumentach publicznych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 725.) Senat Akademii Ignatianum 

w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdza zabezpieczony przed fałszerstwem 

wzór blankietu do dyplomów ukończenia studiów wydawanych przez Akademię 

Ignatianum w Krakowie dla poszczególnych poziomów kształcenia. Na niniejszym 

blankiecie będą drukowane dyplomy stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały: 

a) Wzór dyplomu (oryginał, odpis, odpis do akt) ukończenia studiów pierwszego 

stopnia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) Wzór dyplomu z wyróżnieniem (oryginał, odpis, odpis do akt) ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

c) Wzór dyplomu (oryginał, odpis, odpis do akt) ukończenia studiów drugiego stopnia, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) Wzór dyplomu z wyróżnieniem (oryginał, odpis, odpis do akt) ukończenia studiów 

drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

e) Wzór dyplomu (oryginał, odpis, odpis do akt) ukończenia studiów jednolitych 

magisterskich, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

f) Wzór dyplomu z wyróżnieniem (oryginał, odpis, odpis do akt) ukończenia 

jednolitych studiów magisterskich, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

2. Opis techniczny zabezpieczeń druków dyplomu określa załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

1. Wzory dyplomów o których mowa w § 1 obowiązują od 1 czerwca 2021 r. 

2. Szczegółowe zasady sporządzania i wydawania dyplomów ukończenia studiów 

wyższych według wzorów, określi Rektor w drodze zarządzania.  

 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Z dniem 1 czerwca 2021 r. traci moc Uchwała nr 32/2019/2020 z dnia 26 maja 2020 r.  

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

Kraków, dnia 30 marca 2021 r.  


